UNIVERSIDADE FEDERAL DO ACRE – UFAC
PRÓ-REITORIADEASSUNTOS ESTUDANTIS –PROAES DIRETORIA

DE APOIO ESTUDANTIL- DAE

EDITAL Nº 04/2022

AUXÍLIO EMERGENCIAL

RESULTADO FINAL IX

A Universidade Federal do Acre (Ufac), por meio da Pró-Reitoria de Assuntos Estudantis (Proaes), no uso de suas atribuições, torna público o
Resultado Final IX no presente processo seletivo, conforme anexo I.

Rio Branco, AC, 30 de agosto de 2022.

Isaac Dayan Bastos da Silva

Pró-Reitor de Assuntos Estudantis

Portaria nº 37/2021

ANEXO I

Nome Matrícula Curso Campus Situação Motivo

Gabriela Lima da Silva 20170880042 Música Campus Rio Branco Desclassificado Não entrou com recurso

Jonathan Rodrigues da Silva 20190900045 Letras Espanhol Campus Rio Branco

Desclassificado

Não entrou com recurso

Ana Cassia Pontes Silva 20221830037 Psicologia Campus Rio Branco

Desclassificado

Não entrou com recurso

Vitoria de Freitas da Silva 20221720045 Letras Espanhol Campus Cruzeiro do Sul

Desclassificado

Não entrou com recurso

Rayne da Cruz Santos 20220160043 Letras Inglês Campus Cruzeiro do Sul

Desclassificado

Não entrou com recurso

Helen Mara de Lima Silva 20220150021 Letras Português Campus Cruzeiro do Sul

Desclassificado

Não entrou com recurso